[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от  15.06.2016   № 448
р.п. Сосьва

	О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности управлением муниципальным имуществом Сосьвинского городского округа до 2020 года», утвержденную постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 17.01.2014 № 5

В соответствии с постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 07.10.2013 № 869 «Об утверждении Порядка формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сосьвинского городского округа», во исполнение решения Думы Сосьвинского городского округа от 09.06.2016 № 463 «О внесении изменений в решение Думы Сосьвинского городского округа от 10.12.2015 № 427 «О бюджете Сосьвинского городского округа на 2016 год», в связи с корректировкой сумм финансирования муниципальной программы «Повышение эффективности управлением муниципальным имуществом Сосьвинского городского округа до 2020 года», руководствуясь статьями 30 и 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация  Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности управлением муниципальным имуществом Сосьвинского городского округа до 2020 года», утвержденную постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 17.01.2014 № 5 «Об утверждении  муниципальной программы «Повышение эффективности управлением муниципальным имуществом Сосьвинского городского округа до 2020 года» (в редакции постановлений администрации Сосьвинского городского округа от 12.03.2014 № 257, от 27.06.2014 № 675, от 29.08.2014 № 849, от 28.10.2014 № 985, от 16.12.2014 № 1143, от 31.12.2014 № 1234, от 23.01.2015 № 41, от 26.02.2015 № 137, от 24.04.2015 № 301, от 17.06.2015 № 488, от 09.09.2015 № 738, от 14.10.2015 № 881, от 24.11.2015 № 995, от 21.12.2015 № 1065, от 24.02.2016 № 83), следующие изменения:

1) строку «Объем финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» паспорта  муниципальной программы «Повышение эффективности управлением муниципальным имуществом Сосьвинского городского округа до 2020 года» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования
муниципальной программы
по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО: 39 421,1 тысяч рублей,
в том числе:

2014 год – 8 255,8 тысяч рублей;

2015 год – 8 738,1 тысяч рублей;

2016 год – 4 427,9 тысяч рублей;

2017 год – 4 331,6 тысяч рублей;

2018 год – 4 555,9 тысяч рублей;

2019 год – 4 555,9  тысяч рублей;

2020 год – 4 555,9 тысяч рублей;

из них:

местный бюджет: 39 421,1 тысяч рублей,

в том числе:

2014 год – 8 255,8 тысяч рублей;

2015 год – 8 738,1 тысяч рублей;

2016 год – 4 427,9 тысяч рублей;

2017 год – 4 331,6 тысяч рублей;

2018 год – 4 555,9 тысяч рублей;

2019 год – 4 555,9  тысяч рублей;

2020 год – 4 555,9 тысяч рублей;
областной бюджет: 0 тысяч рублей,

в том числе:

2014 год – 0 тысяч рублей;

2015 год – 0 тысяч рублей;

2016 год – 0 тысяч рублей;

2017 год – 0 тысяч рублей;

2018 год – 0 тысяч рублей;

2019 год – 0 тысяч рублей;

2020 год – 0 тысяч рублей;
внебюджетные источники: 0 тысяч рублей,
в том числе:

2014 год – 0 тысяч рублей;

2015 год – 0 тысяч рублей;

2016 год – 0 тысяч рублей;

2017 год – 0 тысяч рублей;

2018 год – 0 тысяч рублей;

2019 год – 0 тысяч рублей;

2020 год – 0 тысяч рублей.

2) Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Повышение эффективности управлением муниципальным имуществом Сосьвинского городского округа до 2020 года» к муниципальной программе «Повышение эффективности управлением муниципальным имуществом Сосьвинского городского округа до 2020 года» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Председателю Отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом» (С.А. Брусенкова) в течение 5 (пяти) дней со дня утверждения настоящего постановления предоставить в отдел экономики администрации Сосьвинского городского округа в формате с расширением «pdf», содержащие в отсканированном виде копию акта с печатью и подписью, а так же в формате «doc» текст муниципальной программы в полной актуальной редакции.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности С.В. Спицину.

Глава администрации

Сосьвинского городского округа

                                         Г.Н. Макаров